
'ÚL ľ?- 32-

" -yií' ,:" pý"mk°jý fon,d České republiky

, ·- č: sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3,
. j!. Ž 'astoupený ve(!oucím Krajského pracoviště pro Moravskoslezský kraj,
e. : Z:: Sitkovou Danielou, Ing.

adresa : Nádražní 869/55, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 457 97 072 DIČ: CZ45797072

" zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
: 4>. bankovní spojení: GE CB, a.s. jednatelství Ostrava, číslo účtu : 901106734/0600

, , :J:orc, ,4, ále jen ,,povinný")
Šíf:)) 't'"ě jedné -

3
' ET4GAS, s.r.o.

se sídlem : Praha 4, Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21
IČ : 272 60 364 DIČ : CZ27260364

Q zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316
zastoupená :prokuristy Dipl. Ing. Samuelem Haagem a Ing. Petrem Koutným
(dále jen ,,oprávněný")
- na straně druhé -

uzavírají podle ust. § 151n a násl. zákona Č.40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

tuto

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
Č. 1029C12/70

l ">. I.Úvodní ustanovení
Povinný ve smyslu zákona Č.229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, spravuje

pozemky parc.č. 507/1, parc.č. 664, parc.č. 668, parc.č. 675 a parc.č. 722, v obci Chotěbuz, v
katastrálním území Chotěbuz, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kaj se sídlem v Opavě, Katastrálního pracoviště Karviná na listu vlastnictví
Č.10 002 a je tedy podle ustanovení § 26 zákona Č.219/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, oprávněn zřídit k těmto pozemkům věcné břemeno.

Tyto pozemky budou dále označovány bez ohledu na jejich počet jako ,,zatížený
pozemek".

Oprávněný je vlastníkem a provozovatelem plynárenského zařízení distribuční soustavy
VVTL plynovodu DN 500 PN 63 PZP Třanovice - hranice ČR/PL, včetně jeho příslušenství
(např. souběžný sdělovací kabel, kabel katodické ochrany, orientační sloupky, čichačka atd.) ,
který je umístěn na zatíženém pozemku v celkové délce 780 m. Jeho výstavba byla
realizována na základě stavebního povolení, vydaného Městským úřadem v Českém Těšíně,

l



odborem výstavby a životního prostředí pod č.j. MUCT/21350/2010 ze dne, 1.12.2010.
(dále jen ,,plynárenské zařízení")..

II.
Obsah smluvního závazku - zřízení věcného břemene ,

povinný zřizuje ve prospěch oprávněného k zatíženému pozemku věcné břemeno
spočívající v

a) právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství
b) právu vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a

provozováním plynárenského zařízení
(dále jen ,,věcné břemeno").
Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.
Skutečná poloha plynárenského zařízení včetně rozsahu věcného břemene je stanovena a
vyznačena v geometrickém plánu č. 765-625/2011 ze dne 25.1.2012, zpracovaným firmou
GIS.STAVINVEX a.s., který byl potvrzen dne 9.2.2012 Katastrálním úřadem pro
Moravskoslezský kaj se sídlem v Opavě, Katastrálním pracovištěm Karviná.
Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy.

III.
Úplata za zřízení věcného břemene

Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové
výši 195 000,-KČ (slovy : jednostodevadesátpěttisíckorunčeských), dále jen ,,úplata".
Povinný není plátcem daně z přidané hodnoty

Úplata, včetně ceny za uhrazení správního poplatku za vklad do katastru nemovitostí,
byla v plné výši uhrazena oprávněným na účet povinného před podpisem smlouvy o zřízení
věcného břemene.

IV.
Vklad smlouvy o zřízení věcného břemene do katastru nemovitostí

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad smlouvy o zřízení věcného břemene do
katastru nemovitostí k zatíženému pozemku podá povinný do 30 dnů ode dne podpisu
smlouvy o zřízení věcného břemene.

V případě problémů s vkladem smlouvy o zřízení věcného břemene do katastru
nemovitostí, vynaloží povinný a oprávněný součinnost potřebnou k realizaci zápisu vkladu
do katastru nemovitostí.

V.
Ostatní ujednání

Povinný jako správce pozemků se zavazuje věcné břemeno trpět. Oprávněný z věcného
břemene právo odpovídající věcnému břemeni přijímá.

Oprávněný z věcného břemene je při výkonu svých práv z věcného břemene podle této
smlouvy povinen a i dalších svých práv podle příslušných právních předpisů, šetřit co nejvíce
práva povinného a vstup na jeho nemovitosti mu oznámit předem na adresu sídla krajského
pracoviště povinného uvedenou v této smlouvě, popř nájemce a případně zajistí, aby tak činily
i jím pověřené osoby.

Oprávněný se zavazuje po ukončení provádění prací na zatíženém pozemku jej uvést na
vlastní náklad do původního stavu a uhradit povinnému či uživateli zatíženého pozemku
škody vzniklé na polních kulturách.

2



K ochraně plynárenského zařízení je dle příslušných ustanovení zákona č. 458/2000 Sb.,
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o zrněně
některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,EZ") zřízeno
ochranné pásmo v šíři 8 m. V tomto ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které
by ve svých důsledcích ohrozily plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství, spolehlivost a
bezpečnost jeho provozu, zejména stavební činnosti, zemní práce, umisťoůání konstrukcí,
zřizování skládek a uskladňování materiálů, není-li oprávněným stanoveno jinak.

povinný prohlašuje, že si je vědom všech omezení, která jsou se zřízením a
provozováním plynárenského zařízení spojena, a že nebude provádět činnosti, které by ve
svých důsledcích mohly ohrozit toto zařízení, jeho spolehlivost a bezpečnost provozu.

VI.
Závěrečná ustanovení

Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran
příslušnými ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., v platném znění a zákona č. 458/2000 Sb., v
platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy. Jakákoliv ústni ujednání o změnách
této smlouvy budou považována za právně neplatná a neúčinná.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu o zřízení věcného břemene před jejím podpisem
přečetly, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé svobodné
vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek.

Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž po jednom obdrží povinný a
oprávněný, ostatní jsou určeny na vklad práva do katastru nemovitostí.

Příloha : geometrický plán Č. 765-625/2011

V ČR
kraj
,3

·.
Pozemkový fond České rq)ubliky
vedoucí Krajského pracoviště
Ing. Daniela Sitková
povinný ,,. Mgr. Šárka Smyčková

pověřena zastupováním vedoucí
Krajského pracoviště

pro Moravskoslezský kraj

NET4GA .o.
Dipl. Ing uel Haag
prokurista
Ing. Petr Koutný
prokurista
oprávněný

Za vě ost zodpovídá vedoucí oddělení správy nemovitostí :

Katastrálni úřad pro Moravskoslezský krajpodpis
Katastrálni pracoviště KarvináZasprávnost ,Š Vklad práva povolen rozhodnutím sp. zn. V-5562/2012-803
Vklad práva zapsán v katastru nemovitostí dne : 12.12.2012

V Karviné 13.12.2012,g:š:::::j

3

M



(

l " " ' ' J J J bí, a Nyy\z DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTI" ,E, ulx:DdsaijadnÍ stav Nový stav
;tjk '= 'Uy" Porovnání se staven evidence právn ch vztahÔ

ä,','čěiii :y,nZ
,,e y

=k , Q,načen1
Výměra patce y

p,zD:mhk, Typ stavby Způsob Díl přechází z pozemku

g pozemku určeni označeného v Číslo Istú Výměra dílu Cknačeni
, P'=J ,? Způsob pam. číslem Způsob způsob 'ýmě'y katastru dňvějšl vlastnicNi dílu
, ,>A" m' využiti ha l m' využiti využití nemcMtosú paz.evidenci ha ; m'

"dá' i i i ä:: i i
334/5 ; 334/5 '89
334/6 i i 334/6 86 ; ;

Q335 ; i i : 335 86 : :
476/2 i : : : 476/2 309q 0 C

Q

487 : : : : 487 107 : :
q C q 0

488 : : : : 488 107 : :
C 0 0 0

490/1 ! : : : 490/1 - 107 : :Q Q 0
0 0

490/2 : : e 490/2 423 : :V 0

507/1 : : : : 507/1,/ 10002 ; ;g 0
0 C g 0

511 : : : : 511 76 : :
0 ¶ 0 0

512 ; ; ' " ' ' 512 76 ; :

657 i : OPIE SJUHLASl S PRVOHSEM u,,,, i ;
664 i GEOAETR1CI:ÉH0| pljÁKU 664,/ 10002 ;zal0í_enýp .i m ; '

665/4 i U K,A ASTRÁL NÍHQ ¢ŘAJU. ,W, K,, i
668 i i i ; 668 l ' 10002 i i
674 ; i i i 674 109 i i

0 0 0

675 : : ·:~ 675 ,l 10002 : :

, , ,I

679/1
109 i ;

0 0679/1 : ; :'ŕk'?%
703/1 . 109 : :',": ! ! -&= 'n J 'OO'R i !

0 q

723 i i ,'ř;j' 723 443 : ;
724 443 i :

0j;';; Yuťéť: "" 'SO ; i

""" i i i i
0 U 0
0 0 0 e
0 0 0 0 0

0 0 t 0
0 0 p 0 q

f 0 O 0 0
C 0 0 q 0
0 0 Q q

U 0 Q 0
0 0 Ú
r 0 0 0 0
q 0 q

0 0 0 0
U 0 Q 0

g t q

0 0 0
0 q ľ
Q 0 Q 0

0 0 0 0 0 Q
0 q q V

7ih věcného břemene : »ávo dle listin

Oprávněný : Dle listin

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnuti, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením

GEOMETRICKÝ PLÁN pro Náležitostmi a přesn9st úm Katastrálni úřad, katastrální pracoviště souhlasí

vyznaČení věcného břemene : p:· M.:" """'
Vyhotovil : GI!-STAVINVEXvä&

,S ,ô'""'ču '

yě
BučinSká 1733, Petřvald "" m' F?:

. 'ČO """"' á' 'j' ,SE 'Cislo pIánu : 765-625/2011 ,cn =:' ¥+ 4 V;;"'
Okres : Karvina " %j

.
\,, uS. ,"/"1e

Obec : Chotebuz z€{

Kat.území: Chotěbuz ""_"_"
Mapový list : DKM Geom. plán ověřil úředně opĽnéný zeměměřický inženýr : =uh|as otvrdil

7Cud způmbu určeni vgmérje unčen podle S 77 odst 2vyhláŠk r l ) I 'ng.A eS Novom ; I alma Z urská
Č 26/2007 Sb.

DcmvMnim vfastnikům b¶a poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s prŮběhem navrhovaných hranic, Dne : 25. leden 2012 Číslo : 625-2/201 1 Dne : 09.02.201 2 Čisto: 208/2012
které býy označené předepsaným způsobem : oprávněný zeměměňcký inbenýr odmcka za ocKxmou

j,den ~5 gemetňckého plánu a předepsaM pňbhy jsou dokny udočasně . geometňckého plánu, za dosUen( =depsan6 přesnosti a spnhnost a ůpbošt ka,ľamhího Úřadu. katastráhiho praccMšté
MWtOStí podk pcávnľch pŕedpků-



Seznam souřadnic (&JTSK)
ČÍS|O Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

boďů Y X kód kvality Y X
· 6-81 449640.23 1111008.53 4

, 6-87 449488.81 1110943.88 4
l 6-94 449379.91 1110878.26 4

6-95 449382.51 1110886.29 4
6-96 449380.33 1110909.71 4

6-102 449461.76 1110937.07 4
9-147 449616.92 1111029.58 4
10-63 449760.88 1111063.70 4

18-126 450032.95 1111216.35 4
18-127 450031.67 1111200.37 4
18-128 450026.34 1111191.48 4
18-129 450002.22 1111192.34 4
18-130 449998.04 1111173.61 4
78-40 450923.24 1112027.68 4
78-41 450906.10 1112004.29 4
78-51 450914.19 1112039.98 4
79-51 451148.63 1112489.70 4
79-52 451111.44 1112547.48 4
82-25 450518.93 1111424.48 4
82-26 450514.25 1111421.92 4
82-28 450467.44 1111482.03 4
82-29 450471.29 1111484.73 4

82-135 450748.33 1111670.33 4
82-137 450768.89 1111716.36 4
82-145 450444.50 1111510.94 4
82-146 450442.62 1111506.82 4
175-6 449813.58 1111132.31 3
175-7 449866.32 1111112.24 3
175-8 449915.80 1111093.44 3
725-1 449633.23 1111014.85 4

1 449386.60 1110886.14 3
2 449384.84 1110895.32 3
3 449389.20 1110888.01 3
4 449394.14 1110900.28 3
5 449397.98 1110892.69 3
6 449409.07 1110907.44 3
7 449412.74 1110899.77 3
8 449425.07 1110915.11 3
9 449428.80 1110907.47 3
10 449440.93 1110923.05 3
11 449444.75 1110915.51 4
12 449456.59 1110931.32 3

. 13 449460.60 1110923.82 3
14 449461.01 1110933.72 3
15 449462.84 1110935.10 3
16 449468.37 1110937.98 3
17 449469.50 1110938.31 3
18 449471.94 1110939.63 4
19 449490.84 1110939.85 3
20 449506.56 1110947.90 3
21 449522.50 1110955.65 3
22 449538.51 1110963.25 3
23 449554.60 1110970.75 3
24 449570.68 1110978.18 3
25 449586.87 1110985.52 3
26 449603.08 1110992.71 3

Poznámka

dočasně

Prusecik

dočasně

dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně



J

l

27 449619.35 1110999.77 3 dočasně
28 449635.59 1111006.60 3 dočasně
29 ·449477.79 1110932.93 4 Prusecik
30 449651.97 1111013.49 3 dočasně
31 449648.73 1111021.35 3 dočasně
32 44966'8.34 1111020.06 3 dočasně
33 449665.26 1111027.98 3 dočasně
34 449684.87 1111026.27 3 dočasně·
35 449681.88 1111034.22 3

. dočasně36 449701.42 1111032.52 3 dočasně
37 449698.50 1111040.51 3 dočasně
38 449715.07 1111037.44 3 dočasně
39 449711.42 1111045.15 3 dočasně
40 449722.82 1111041.96 3 dočasně
41 449729.56 1111055.74 3 dočasně
42 449733.83 1111048.39 3 dočasně
43 449741.13 1111062.46 3 dočasně
44 449744.85 1111054.79 3 dočasně
45 449747.53 1111067.93 3 dočasně
46 449750.47 1111057.92 3 dočasně
47 449751.82 1111071.10 3 dočasně
48 449756.52 1111072.91 3 dočasně
49 449762.41 1111073.89 3 dočasně
50 449762.74 1111064.68 3 dočasně
51 449774.41 1111079.43 3 dočasně
52 449777.40 1111071.45 3 dočasně
53 449777.46 1111080.00 3 dočasně
54 449780.10 1111080.24 3 dočasně
55 449791.19 1111072.42 3 dočasně
56 449790.00 1111080.85 3 dočasně
57 449794.62 1111073.15 3 dočasně
58 449792.29 1111081.34 3 dočasně
59 449798.35 1111074.50 3 dočasně
60 449795.03 1111082.33 3 dočasně
61 449797.95 1111083.76 3 dočasně
62 449808.97 1111080.04 3 . dočasně
63 449820.51 1111095.96 3 dočasně
64 449824.56 1111088.49 3 dočasně
65 449836.13 1111104.45 3 dočasně
66 449840.19 1111096.99 3 dočasně
67 449851.78 1111112.96 3 dočasně
68 449855.84 1111105.49 3 dočasně
69 449856.99 1111115.79 3 dočasně
70 449867.43 1111111.82 3 dočasně
71 449999.81 1111181.52 4 dočasně
72 450012.40 1111188.02 3 dočasně
73 450019.86 1111191.71 4 dočasně
74 450029.47 1111196.69 4 dočasně
75 450032.26 1111207.71 4 . dočasně
76 450051.08 1111207.96 3 dočasně
77 450047.13 1111215.49 3 dočasně
78 450066.74 1111216.26 3 dočasně
79 450062.73 1111223.75 3 dočasně
80 450075.23 1111220.84 3 dočasně
81 450071.12 1111228.28 3 dočasně
82 450080.59 1111223.88 3 dočasně
83 450076.52 1111231.34 3 dočasně
84 450096.26 1111232.14 3 . dočasně
85 450092.29 1111239.66 3 dočasně
86 450104.37 1111236.42 ' 3 dočasně
87 450100.42 1111243.95 3 dočasně
88 450120.03 1111244.55 3 ' dočasně



":,L=;

89 450116.10 1111252.08 3 dočasně
90 450128.59 1111249.06 3 dočasně
91 450124.67 1111256.60 3 dočasně
92 450142.30 1111256.08 3 dočasně
93 450138.41 1111263.64 3 dočasně
94 450158.00 1111264.22 3 dočasně
95 450154.06 1111271.75 3 dočasně
96 450173.74 1111272.50 3 dočasně
97 450169.77 1111280.01 3 dočasně
98 450189.45 1111280.83 3 dočasně
99 450185.45 1111288.33 3 dočasně

100 450205.14 1111289.26 3 dočasně
101 450201.08 1111296.73 3 dočasně
102 450220.75 1111297.86 3 dočasně
103 450216.58 1111305.27 3 dočasně
104 450226.36 1111301.09 3 dočasně
105 450221.51 1111308.11 3 dočasně
106 450229.68 1111303.82 3 doČasně
107 450223.70 1111309.91 3 dočasně
108 450232.37 1111306.96 3 dočasně
109 450225.54 1111312.06 3 dočasně
110 450233.50 1111308.72 3 dočasně
111 450234.53 1111308.05 3 dočasně
112 450235.62 1111309.73 3 dočasně
113 450234.59 1111310.40 3 dočasně
114 450227.88 1111315.69 3 dočasně
115 450235.13 1111311.25 3 dočasně
116 450230.15 1111319.59 3 dočasně
117 450237.80 1111315.84 3 dočasně
118 450231.49 1111322.89 3 dočasně
119 450239.68 1111320.45 3 dočasně
120 450232.11 1111326.07 3 dočasně
121 450240.59 1111325.11 3 dočasně
122 450232.25 1111330.25 3 dočasně
123 450240.75 1111330.10 3 dočasně
124 450232.29 1111341.56 3 dočasně
125 450240.79 1111341.66 3 dočasně
126 450231.83 1111359.23 3 dočasně
127 450240.33 1111359.40 3 dočasně
128 450231.70 1111367.92 3 dočasně
129 450240.21 1111367.49 3 dočasně
130 450232.09 1111371.38 3 dočasně
131 450240.49 1111370.01 3 dočasně
132 450232.92 1111375.25 3 dočasně
133 450241.23 1111373.43 3 dočasně
134 450233.74 1111378.89 3 dočasně
135 450241.88 1111376.34 3 dočasně
136 450236.04 1111384.54 3 , dočasně
137 450243.52 1111380.39 3 dočasně
138 450239.53 1111389.38 3 dočasně
139 450246.04 1111383.88 3 dočasně
140 450242.59 1111392.48 3 dočasně
141 450248.59 1111386.47 3 dočasně
142 450245.23 1111395.08 3 dočasně
143 450250.71 1111388.54 3 ' dočasně
144 450250.20 1111398.63 3 dočasně
145 450254.40 1111391.18 3 " dočasně
146 450254.86 1111400.64 3 , dočasně
147 450257.69 1111392.60 3 dočasně
148 450259.70 1111401.99 3 dočasně
149 450261.97 1111393.80 3 dočasně
150 450267.47 111140'4.12 3 dočasně



151 450269.65 1111395.91 3 dočasně
152 450284.76 1111408.57 3 dočasně
153 450286.79 1111400.31 3 dočasně
154 450302.14 1111412.62 3 dočasně
155 450304.08 1111404.35 3 . dočasně
156 - 450319.43 1111416.69 3 dočasně
157 450321.39 1111408.42 3 dočasně
158 450339.76 1111421.51 3 dočasně'
159 450342.16 1111413.34 3 dočasně
160 450342.36 1111422.42 3 dočasně
161 450345.61 1111414.55 3 dočasně
162 450344.03 1111423.22 3 dočasně
163 450347.89 1111415.ťŠ4 3 dočasně
164 450358.43 1111430.86 3 dočasně
165 450362.41 1111423.35 3 dočasně
166 450374.09 1111439.14 3 dočasně
167 450378.12 1111431.65 3 ' dočasně
168 450389.60 1111447.58 3 dočasně
169 450393.67 1111440.11 3 dočasně
170 450393.88 1111449.90 3 dočasně
171 450398.00 1111442.47 3 dočasně
172 450397.28 1111451.83 3 dočasně

l 173 450401.48 1111444.43 3 dočasně
174 450401.13 1111454.03 3 dočasně
175 450405.36 1111446.65 3 dočasně
176 450406.43 1111457.07 3 dočasně
177 450410.63 1111449.68 3 dočasně
178 450410.85 1111459.54 3 dočasně
179 450414.93 1111452.09 3 dočasně
180 450414.33 1111461.41 3 dočasně
181 450418.35 1111453.92 3 dočasně
182 450421.48 1111465.25 3 dočasně
183 450425.51 1111457.77 3 dočasně
184 450431.36 1111470.57 3 dočasně
185 450435.47 1111463.12 3 dočasně
186 450436.92 1111473.72 3 dočasně
187 450441.12 1111466.34 3 dočasně
188 450452.19 1111482.45 3 dočasně
189 450456.38 1111475.05 3 dočasně
190 450461.71 1111487.76 4 dočasně
191 450467.86 1111481.49 4 dočasně

, 192 450465.83 1111490.08 4 dočasně
193 450472.01 1111483.82 4 dočasně
194 450482.14 1111499.41 3 dočasně
195 450486.76 1111492.27 3 dočasně
196 450500.26 1111512.42 3 dočasně
197 450505.26 1111505.54 3 dočasně
198 450514.44 1111522.83 3 dočasně
199 450519.51 1111516.01 3 dočasně
200 450528.57 1111533.51 3 dočasně
201 450533.70 1111526.74 3 dočasně
202 450542.69 1111544.27 3 dočasně
203 450547.85 1111537.52 3 dočasně
204 450556.76 1111555.09 3 " dočasně
205 450561.92 1111548.33 3 dočasně
206 450570.96 . 1111565.85 3 dočasně
207 450576.07 1111559.06 3 dočasně
208 450585.16 1111576.51 3 dočasně
209 450590.29 1111569.73 3 dočasně
210 450599.29 1111587.27 3 dočasně
211 450604.45 1111580.51 3 dočasně
212 450613.41 1111598.07 3 dočasně



213 450618.58 1111591.33 3
214 450627.48 1111608.91 3
215 450632.68 1111602.19 3
216 450641.47 1111619.82 3
217 450646.73 1111613.14 3
218 450655.36 1111630.85 3
219 450660.64 1111624.19 3
220 450669.36 1111641.88 3
221 450674.61 1111635.20 3
222 450683.36 1111652.83 3
223 450688.56 1111646.11 3
224 450697.44 1111663.64 3
225 450702.62 1111656.90 3
226 450711.57 1111674.54 3
227 450716.68 1111667.74 3
228 450730.75 1111688.63 3
229 450735.27 1111681.40 3
230 450735.15 1111690.95 3
231 450738.33 1111683.02 3
232 450740.48 1111692.46 3
233 450742.20 1111684.12 3
234 450759.24 1111694.76 4
235 450755.19 1111685.68 4
236 450912.98 1112013.67 4
237 450919.81 1112023.00 4
238 450912.49 1112017.74 3
239 450910.35 1112024.67 3
240 450906.23 1112036.48 3
241 450908.08 1112056.00 3
242 450900.12 1112053.00 3
243 450903.90 1112066.63 3
244 450896.07 1112063.31 3
245 450895.48 1112065.35 3
246 450895.47 1112067.74 3
247 450905.16 1112074.34 3
248 450896.76 1112075.68 3
249 450907.04 1112086.11 3
250 450897,99 1112083.56 3
251 450909.84 1112103.56 3
252 450902.68 1112113.03 3
253 450910.99 1112111.19 3
254 450908.16 1112134.36 3
255 450916.40 1112132.27 3
256 · 4509Ó9.99 1112141.72 3
257 450918.27 1112139.80 3
258 450910.88 1112145.86 3
259 450919.20 1112144.12 3
260 450911.66 1112149.70 3
261 450920DO 1112148.05 3
262 450912.53 1112154.23 3
263 450920.90 1112152.73 3
264 450913.28 1112158.73 3
265 450921.69 1112157.51 . 3
266 450914.14 1112165.80 3
267 ' 450922.58 1112164.73 3
268 450916.42 1112183.29 3
269 450924.84 1112182.18 3
270 450918.78 1112200.76 3
271 450927.20 1112199.61 3
272 450921.18 1112218.25 3
273 450929.61 1112217.09 3
274 450923.63 1112235.75 3

dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně.
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně
dočasně



275 450932.04 1112234.54 3 dočasně
276 450926.24 1112253.28 3 dočasně
277 450934.65 1112252.02 3 dočasně
278 450928.89 1112270.77 3 dočasně
279 450937.28 1112269.47 3 dočasně
280 450931.60 1112288.19 3 dočasně
281 450940.00 1112286.89 3 dočasně
282 450934.27 1112305.70 3 dočasně'
283 450942.67 1112304.44 3 dočasně
284 450936.86 1112323.21 3 dočasně
285 450945.28 1112322.01 3 dočasně
286 450939.29 1112340.73 3 dočasně
287 450947.71 1112339.59 3 dočasně
288 450941.57 1112358.26 3 dočasně
289 450949.99 1112357.11 3 dočasně
290 450944.08 1112375.87 3 dočasně
291 450952.49 1112374.61 3 dočasně
292 450946.81 1112393.41 3 dočasně
293 450955.20 1112392.10 3 dočasně
294 450949.58 1112410.92 3 dočasně
295 450957.98 1112409.59 3 dočasně
296 450950.61 1112417.44 3 dočasně
297 450959.72 1112420.35 3 dočasně
298 450951.82 1112424.69 3 dočasně
299 450967.49 1112421.65 3 dočasně
300 450953.02 1112431.76 3 dočasně
301 450965.38 1112430.69 3 dočasně
302 450954.05 1112434.56 3 dočasně
303 450956.20 1112437.16 3 dočasně
304 450959.44 1112438.98 3 dočasně
305 450962.31 1112439.38 3 dočasně
306 450968.91 1112439.01 3 dočasně
307 450977.30 1112430.18 3 dočasně
308 450977.65 1112438.67 3 dočasně
309 450995.10 1112429.42 3 dočasně
310 450995.44 1112437.91 3 dočasně
311 451012.88 1112428.75 3 doČasně
312 451013.08 1112437.25 3 dočasně
313 451030.56 1112428.17 3 dočasně
314 451030.92 1112436.67 3 dočasně
315 451043.46 1112427.47 3 dočasně
316 451M3.06 1112436.01 3 dočasně
317 451045.55 1112427.95 3 dočasně
318 451048.01 1112429.03 3 dočasně
319 451050.78 1112442.93 3 dočasně
320 451056.37 1112436.52 3 dočasně,
321 451060.70 1112451.51 3 dočasně
322 451066.25 1112445.07 3 dočasně
323 451070.44 1112459.91 3 dočasně
324 451075.82 1112453.32 3 dočasně
325 451085.41 1112471.52 3 dočasně
326 451090.47 1112464.69 3 dočasně
327 451102.49 1112483.60 3 dočasně
328 451107.26 1112476.57 3 dočasně
329 451127.55 1112499.74 3 dočasně
330 451132.09 1112492.55 3 dočasně
331 451132.48 1112502.82 3 dočasně
332 451137.23 1112495.76 3 dočasně
333 451137.74 1112506.62 4 dočasně
334 451142.35 1112499.46 4 dočasně
335 449439.60 1110912.92 4 Prusecik
336 449460.61 1110933.50 4 Prusecik



l
337 449739.92 1111061.76 4 Prusecik
338 449746.55 1111055.74 4 Prusecik
339 449765.98 1111075.54 4 Prusecik
340 449773.79 1111079.15 4 Prusecik
341 449768.45 1111067.32 4 Prusecik
342 450089.99 1111238.44 4 Prusecik
343 450098.51 1111233.33 4 Prusecik
344 450098.91 1111243.15 4 Prusecik'
345 450107.81 1111238.20 4 Prusecik
346 450332.86 1111419.87 4 Prusecik

l 347 450331.97 1111410.93 4 Prusecik

348 450900.99 1112050,67 4 Prusecik
ŕ 349 451062.47 1112453.04 4 Prusecik

350 451069.21 1112447.62 4 Prusecik

. 351 450941.24 1112295.02 4 Prusecik
352 450956.87 1112437.53 4 Prusecik
353 450897.37 1112059.99 4 Prusecik
354 450908.00 1112092.11 4 Prusecik
355 450336.28 1111420.68 4 Prusecik
356 450335.57 1111411.78 4 Prusecik
357 450753.49 1111694.05 4 Prusecik
358 450749.53 1111685.00 '4 Prusecik
359 449796.37 1111082.99 3 Prusecik
360 449792.80 1111072.76 3 Prusecik
361 449775.06 1111079.55 4 Prusecik
362 449770.33 1111068.19 4 Prusecik
363 449865.84 1111110.95 3 Prusecik
364 449577.42 1110981.24 4 Prusecik
365 450904.05 1112042.37 4 Prusecik
366 450909.21 1112027.94 4 Prusecik
367 449592.06 1110987.83 3 Prusecik
368 450908.31 1112055.39 4 Prusecik
369 450963.47 1112439.31 4 Prusecik
370 450961.00 1112420.57 4 Prusecik
371 450905.06 1112063.69 4 Prusecik
372 451052.89 1112444.75 4 Prusecik
373 451059.58 1112439.30 4 Prusecik
374 449725.91 1111053.61 4 Prusecik
375 449731.86 1111047.24 4 Prusecik

520-117-19 449382.22 1110889.45 3
520-532-176 449380.76 1110880.90 4 Dočasně

řj'20-531-266 449381.87 1110893.21 4 Dočasně



hil2L l ,Eu á,LA1 l ' 1"L l "%J1

)
)"7

.

. 'T"
ď '

.. .

..

. .
- ..

~1 , " l
. " , " " "

"i " " , \ ' l- , .F :A' ' ' -
,

\ "
cB - . " . " " " ' - - " :

\ . '', - O ·" " - " ' P ' "i " " " " S
- \ ' ' , . ' · , . ' ' ' " ' ' ' 'g cä 'J; " ' GP-l -. · ' ;l . . , ,..

-

- ŤM,<~ " · " - " ", --- '""""" , "

·

n "U/ " "

^ Gj" ' " ' - - " !. " '"O€P2
.· . . .. .' :.-. ., .-- 6/ l. " " " m. " """ """""' " "

" :: 1J3 - . '- "7'.,
"\, . \ ":1- . qjo.

,·" .-·"""GP4
GP5 , .>" - - ,j

- :>l
-:"""' >y

\
, · 'S .

.. .. . ..... .,,,,>.··:· \1
.

--" \ "' """'

" " l "S
C.

GP6 ....,, , ..-' ',,, . ,
,-.- ""' ,,, ..·. i "Je' ¢ýí·},..

. E, '·.í ' .,i:'.
'S" .·':' ' ""="

% GP7 ,·,:1. ·,-"""".,, ',. - 'i. " .:..... "Ž"' '..
j\,- ,." .:" , "... '.' '"í \

- 8"/ '"' \, ,.--'"""
" - l .---"

.....S .·""" "
zj -. ' ' ,

- ,

íí7
cm

Gj

. -

," qjo . "
" - t

. . .

, .. , .,
-.Xgp12

E]
""~..

\

:'
l"

GP9 '

,j GÉ'10
,l

G Ĺ' _',
L

Č"Q'

O [J
E)"

"" > ' '
. " " - ". q—

·

. · r
\ l' g C".

., , ..
\

l'

l ,,l - '1/' - l,W'

\

ÉP8 ,r .'" J 'Ĺ,: " ") ,

. jí
,\Ř,, ..·" ,,7

,M \ ,

' ' Í

"9 ' '"J , . "'"" '"·Ĺ
· ,A

,,5\,
' r' i ·f10 ..-·'""'"' '". " ". ': i";',' '' ') r "' : '"::J " '"" , ,I'"'!

,J' :" i

,,.
" y' -\" Přehled kladu glrafických Ipřiloh



476/4

566/1/

476/3

)

1

E'
· ii'i "Z 565/2

476/1 4 6/5 ""In 7i
č 5 -532-4 04
CB

ďÍl .
565/3'

r'558/2 '"

S 56::5 3 ., 76

l 5,53
476/5

3 §1 6-85

,jg8 520-1]7 19

, S ,,,_520-572-256

13 ,6.3' gO
487 6-106 Š'Ej

4 bi

g

335 6 " CL6-%

6-185 555
l , 8" Íl

."' 488 - . '6-10' 6 ·" , Alľ"
"Í'" " 55Ž

]3 . .JÁ 20-532-4003 ^

476/2 Deŕ.ai] A: Iq-""
6-88

29y
,, 9" ,T-"" "

I

" ti ,, ,,,,(|¢:':,-,:;'°'
jjg

qb' ' ,-
5-87

20

. , T-"
21 ,

.

j
22 l

l "

. ,.-·"""'""" 'Ú "T-"" ) "

) l '

476/2 2 508 , " " " 506 ,
520-532-4002 6-78 364 24 " ¢\1

, ,...-'""",B) " á í

ď'

36?
, .79 214-316

Q.

499 505

Grafická ,přn]oha č.l Í,,:,

.µµ"



490/1 11 . " " \
.

Q.

340
476/2

346 CL

342 Íl
341 520-532-4002

367 ."'

339 . .-'"""~"~~~_~~~ :;J 491

l ,

^ j6

"~ 490/1 27

~~, . :J

~-, ~334/4 ~~ 338 , 6-8 28"- . 6-80
1Ů q,,

30490// 1| 725-1

\> jy""

cnj\ · 32

"P, 507/5 SOB
ĹŮ' 31 jm"" ©Ť

175-' /187/2 " 11 r\
337 u) 34 jú3j

507/3 "
33 , T-"" '-m

36

507/7
72'4- 3

g9'

336 '0 37175-9
NIíl" " m"

375 39 ..U"'

r'18-212 íl
, r . "r'3 ,U' sdj

]0-6 338 .-0 l520-532-4001
44 509m

4] 374
4

10-63 a . m"

Detail B: 0-5 í!' ·1-2
43 337

362 ¶,'íj

4 5
360 · 52 g

573' 55 13,80 C, 10-61

5q 49 600
r"

,gi " 507/1
6, T-"

334/5 58 56 9:96 Si
229 361 340

61 359 51/ "3'3

64 , , , " , t-> \

334/6 " "" , \
m" ' \ \ \

3 j
"\

5_y" \\ \65

10-3

,

\ \\ \\\ \\

]0-4

, " '\ '\ \ \
m"

512 ? j~_ _ _ J~_ _ _ - _ .r— — _ _ — J~— J~—
4

_ _ _ __ _

r"" _ _ _ _ _ , _ .r~_ J~— J~~—

J~—

l

_ _ _ J"%

1(
F

334// 521/2 517

"' ' "' ,,, 'Grafická ]pAoha Č.2



" 175-9
3/6

· +
J7q

318 323 334/3 ,O) 62S 334/5
,j3(j

3/7 334/4 64

. qS'
EF 3ig 320 '""' " 63

321

322/3 (SIPqj 4001 Cl g2:""

^ 65
P 363 ,mS - "

S " .r"
70

q, (9gg, 591 6769

322/1 (L m"

322/2
S-""

" " " " " " —>r 7~_ _ _ _ j>,~m- — J~— — — - — J"— — " " " 175-6

" "~" —~r " " " " " j

"~ — - — - — — -_"4" " " " 334/1

325

324/1

.r"
.d

.r"
" 334/6T-""

l l '
521/2 ĹIĹ

52//1
8-]30 333

S , m" " \\
71

\ "

,,-,,B ,,MÁ? ,S " """ \96' (6.QSň c77£5) 18-12")

.r'
r'"?4

ml ,;9 521/3 330
18-127 , ..e""' , l

F , . ,.-' 4002 Íl 337/1
Č: jS

76 ,i, " " 332 · -
ď

,y S D
" """' 325 \ k 328

32'"' IL
,- 327/4

^ " "" Il
" _ 326//

"'k "" ,," —
/L326// 33/ 2 Pl 327/3

327/2
"" " A326/2 - ,,,,, It Íl

324/1

""' Grafická p]řiíloha Č.3



18428
,ä '6·'9'

74\ YŠ

íl 18-127
4002

, ,m"
324/1 76 75 ,

€
°1J D

7ä
657 " """' 325g§9

80 íl

82

]8-65

343 81

664 84 6g , "
gj6 83

' 18-6 345 86

3'2 , j-s "

g}4
B

87 I—S
344

"0 cn* "

89
92 gý\ , j " 18-1¶8

,." ' ¶1
'°;»"""" 657
,. ,su'

r'"
l" 94 .r" " 18-197

F

0

,,·" (is' ,4
.d""

f"" 96
r 95

r"«$' (ľj'

98
97

líP i , jS " "

100
or "'¥1 jr

,f" .r. ,·" ]02

r,."" 104 ID]

r l
.r'""" ,03 , jS '

4004 " 1]0 'ý6
,112 U 105

,,' "y

i" ;"'

,' II'Ĺ Ĺ Il6n, "

i' Š S ,-"
" '"a

i 121

ä 120 "bS , ^'
]23 122

e"

g 664

125 124

q 'a

.r"

" "; L :" Grafická přji]olha cA



4004 ,,7J' l l' ,
liq ,

b.
ji ':' '"É?" , -
ľ 118 ,U
: 121

2|
,; ,í

g í"

"125 124

664
'a, , " :Š

" 127 ]26

,3
675

ä"'
Ť" ,30

ä"' ,,,S
Sp' s '

134

1$'
r

1136

l S'", cg"""° ' ' ý"" l d"
A.44147 D

82-23 jg4 149 140
ISl 142

, · ,mIt 153 · |44

md' '
665/4 155 e

q.16 150 Ĺ
347 ]57 i

" "' 21 ' 7 ]52 i
go ins --é

161 154 '005^' "' k" ,, '" .---""""'""
je gj85

]65 162 355 348 l

, j—C

167 18-204
164 82-144

,66

, " 4006 ,,--·"a/\ ]73
175 cíP .,

168

179 170
.,' 181 172 d

Cq 17" S
18

t,9 ,,,0'"6 '8ŕ675
, 185 ]80 :J©

e
18' 182 664

,C)' ta' /L]&4¶1 6y 665/4
186

,g'

188

Grafická přn]oha č.5



82-25 82-26 !8/)))jtC)/)):,),,, Ĺ))
))):),íj ""'

,j-s " J' á' \ %,
jqq ""

\ 82-146

""""-~_,__

.r"
, - 1%

1¶9

^' " ' ,N
198

201

qC'

jS · 200
203

ď"

rjr (lj' ·"'
.f

r
202 ."

Jr"
,,,S 205 ,.

>g""'

ď"'
,·"4007

." t'04 . ď"

207 , .""" ¢'1

N.-'""
" 206

20q

l

668
208

211

210
213

2]2
215

214
·" 217.rJ" '

.,." to' )

4008
0" 2t6

219

ci*

Grafická přĹ](Dha Č.6



. . .. ...

/L 1_S 2}5

r8/5/2 I-S

--- ..-.-- " á

qj9

4008
//9//26 ,p' 216" 2]9

l
l

1 e'
P

218
3602-2170 f

, ,, 668 y" 22]lm" ,ji y

,i i ·';j3
i i

jr~·"" i i 220
i ' 223

" l i
.m" " . i

l tůf'

" l' ' 222
Ĺ

.r' ·
J l' I 225

.l l
y i Ql16 "

1/86 4010

224
J" " 227

82-135
82-136

, T""" ,g" "'
, " 669

358 4jjS23I f
i3jl 233 Ú

t 235

I

l ,' ,g8 "'
l ' '"' !1 ,,, ,56 230

234 ' bi i&87
357 .

J" ,, , ,' ,

% t l y'
I ,.' 668

"" l ,r
i ,r
i 'P

82-137 674 ji , ""'
82-138 i .""

, IB:'l

673

l

l
l
U

P

l
Ĺ

l

670

665//Grafická ,přň]ol,a ,,7

) )

,
L

.



l "
l

l l l
l' ll .'

' .' ll '
, l' l,, .,.1/ l,"' l'

l
l" l' l

,,, r ,

l" ."' ,"l

," l'
l

.l i' ,Ĺ
,,l ,l

I
l' l l'

l
l l

, ,l ,,,l
,l

l' "'l'
4010 ,,l l

g ," ,,"
fl l'

l l l'
fI' l l

l l
Ĺ

i l'

673 .' ,"
l i

l l
f : l

l liI l
I l

i l
fi

f
,·' 724

72/ '°"1'\
t" ' 674

\
\

Ĺ
\

717/2 i 78-41
\" 720 '.

\
i

íl i 236

717/1 '. či '8-'0\
,ý' 238

4012
237

cB 239

78-40
366 íl

722

240

78-5) 365 78 52
J

= 78-53
Íl

= 348
718 " " C"""

723 242 7g-q¶

36 a
241

, "' Detail D:7'07 78-58 244 E
3 71 245

43 y,,N
,08 ä

247/L 248

250

249
A

.l .' .f

," l' l"
r

l'
l

l ,l ,'l

A
" L

665."

Grafická při]oha Č.8



=
Detail D,

707 Íl 723 76-"8 "É l,' 244 F!
718 '""'Cl' "245

""Yi "

,,: $'2" :"'

'"fl ,,:,

";
i :ä,

:' )jji"\,

,,:K 4.Ĺ// A "\,

('g "' :'"°"
á;');"4jj',. ,.""'

'g-" ,+, ,L)' l híí' "' ,""
' ii255 i

/\, Š 0"

257

703/1 Y 256.

. . ·' 'i' 2Ž
' ;

, g
' S Z"65 S

264 ,

N7
266

1/(}
' l'

' I
69

268

71
270

2 3
2?2

"> '" Š

Í/,,/ ,ý274

k
665/1

Grafická Ipřjikha č.9



~ Job 0
..

It
703//

,,,,,),

i
i
)

j
1?7

79-76 79-77 278

674

281
280

b

35tj ,

C)

283
282

S
l

285
284

2ä7
286

čI ,
289 l 4

288

d '//Ag
l

2¶1
290

93

/1
665//

Í

Grafická pří]oha Č.10



Grafická pří](jl,a č.ll , ji
'"'"Ť,,,, , 2qll!:

"""""1>,, ""J, 'f j)j,
:,, ' l

\ ,j/'j),,
, Detail C, 8/ :
, 370 2'36 iT 792 2 7 N l

"V ' l
,D 298 i:;3,72'5,]5 fá91 m 1?68 m f7j8Z 309 ks 9? i

40]5 318' ' 1TJ6 307 /L9ťs 301 i

"" -""""""'"'"" J ?--1, ^ 373 320 4014
·"" \\ l > 316 T217 3]4 Q83 312 12.70 310 · 303 N

' ,, l ",9 6 !7.?8 308 876 306 659 SO 79-101

\ 322 ,' l 319 ' 79-100 369 '52 /\

q l , 372A ,gí 665/1
,l' 674

679/1 321

\

,

,,, Íl' 7 '(ý 349 """

. ,,, ' L/y "'
79-54

S
325

328

,99

d 327 k ,,j.

79 si k,,J. Oy
336

% 332 Q.
,g 242 245/2

334 32¶ 79-78

4js
'E) 331

b (L
,.d' 333 Č 245/1

·"" ÚĽ 7+5'1 ·
40,6"' A X, ,,S 2·'11

4/0/1 fc' 'cig ď ,9° '
" 'O" áj"°'%, "" ,y Q- " ·

b, " . 238 (L 244
"% 249

,, ,,, ,;, \'\ 260
235

79-52



,,9' 1

)

Ef 41

""'"" ^1),",,, "' ,,Í ,)',)))))), ))j

,, ď
" ,a '"g

e

|j

6-87 508 506

l'
l"

335 /"(,m'

Detail B' ,,,, ,;;°)1

""Ĺ//"'////,//" A' ','
334/5 334/6

52 ll l l l ,'.
,,8 " '^' " l ,,7/,/' J' h

59 4q 6DO 48

ý' l "g" 339

60 58 22956 9.96

54 2,68 53 3,06 5 512340
361

61 35'1 '
5//

,

U

q

..

I

l "
f Ĺ 2¶4

l J

Detail C, ä'
296

370

'Ý "' "' l

It

703/1 Ĺ

307 301
W

1300JI,
Op 302

303 7')-101

308 836 306 6.59 305 286 30, 352 /L

7+1"0 369

665/1

674

Detail D:
VIl ,7;'° ,::

78-51

365

78-52
78-53

mUp

? i 674

l] ' 348

723 78-48

G: 242 78-49

,,,, Y /L
,,,, , 665/1

j

i 353

q e:78·58 i 'g
/L l 244

l 371
l
' 245703//

":' A"'

.

.
.

. ,

¶

_Grafická při]oha Č.12


